
 

 

 

All’USR per la Puglia - Via Castromediano,123 - 70126 BARI 
drpu@postacert.istruzione.it  

All’USR per la Puglia - Ambito territoriale di Brindisi - Via Dalmazia - 70100 BRINDISI  
Al Signor Sindaco 
All’Assessore P.I. 

Al Comando di Polizia Municipale 
COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA 

ALL!ALBO ON-LINE 
Ai Docenti e al personale ATA 

Ai Genitori 
Loro Sedi 

 p. c. Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Brindisi 
 

 
Oggetto: Decreto dirigenziale - Adattamento calendario scolastico a.s. 2022/2023 
Nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art.5 del D.P.R. 8/3/1999, n"275 e nel rispetto 
dell’art. 74, comma3, del D.Lgs. n.297/1994 e degli art. 3 e 7 del D. Lgs.n 59 del 19/02/2004; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2022/2023; 
VISTO  il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera della Giunta Regionale n.
  618 del 02/05/2022; 
SENTITA la proposta del Collegio dei Docenti del 19/05/2022; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del 30.05.2022; 
 

DECRETA 
 

L’adattamento del CALENDARIO SCOLASTICO 2022/2023, di seguito riportato: 
• Inizio Attività Didattica: luned# 12 settembre 2022 per tutto l’Istituto Comprensivo (con anticipo di n. 02 

giorni rispetto alla data del Calendario Regionale - 14 settembre); 
• Termine attività didattica: 10 giugno 2023 (Scuola Primaria e Scuola Secondaria I Grado) 
• Termine attività educativa: 30 giugno 2023 (Scuola Infanzia) 
Recuperi: 
• 20 febbraio 2023 
• 21 febbraio 2023 
Tanto si deve per dovere d’informativa. 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Tiziano Fattizzo 


